

五、分项报价一览表

序号	服务内容名称	数量	单价	总价	备注
1	植保无人飞机进行喷防作业	约 3.4 万亩	7.5 元/亩	255000 元	含无人机、人员及车辆
2	杀虫剂：200 克/升氯虫苯甲酰胺、悬浮剂 10 毫升/亩，5%高效氯氟氰菊酯、水乳剂、20 毫升/亩	约 3.4 万亩	2.5 元/亩	85000 元	/
3	杀菌剂：40%苯醚甲环唑、悬浮剂、15 毫升/亩，25%吡唑醚菌酯、悬浮剂、20 毫升/亩	约 3.4 万亩	2.5 元/亩	85000 元	/
4	叶面肥：大量元素水溶肥、水剂、氮磷钾≥400g/L、20 毫升/亩	约 3.4 万亩	2.48 元/亩	84320 元	/
合计		/	14.98 元/亩	509320 元	/

说明： 1. 供应商可根据实际情况自行填写。

2. 上述各项若有详细分项报价，应另页描述。

3. 以上费用表格如不能完全表达清楚供应商认为必要的费用明细，供应商可自行补充。

供应商： 河南埃尔雅农业科技服务有限公司 （盖章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或盖章）

2024 年 08 月 09 日